
JOĹ. S r.o.
55
'ská Třebová
165 531 888
7O.CZ

Smlouva o dílo č. 03/2023/MAIN
(Interní čÍslo smlouvy: 0000489/2023/SS)

padle pňk/ušných ustanoveni"§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občmskýzákonlk

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se s'dlem Masarykovo náměst' 166, Žamberk
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
čÍslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. jiřím Mencákem, starostou města
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

a

EPIMO spol. S r.o.
se sídlem Husova 655, 560 02 Česká Třebová - Parník
IČ: 62061283
DIČ: CZ62061283
Bankovní spojení:
ČÍslo úČtu:
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, složka C 7226
zastoupená: Ivo Lžičařem, jednatelem společnosti
(dále jen ,,zhotovitel")

společně (,,smluvnÍAraný')

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo,

kterou se zhotovitel zayazuje provést na svoje ?ákl?¢y a svoji, odpovědnost dílo "Rekonstrukce EPS a EZS
v Divišově divadle v žamberku" špecifikovane v clanku II. teto smlouvy.

II.
Předmět díla

2.1 Předmětem této smlouvy je realizace rekonstrukce sYStému elektronické pQžářní Siclna|izace dle
p!ojektové dokumentace z 10/2022 zpracované jakubem Lžičařem (zodpovědný projektant: Pavel Bartoň,
ičo: 13560816) a systému e|ektmnick¢ zabezpečovaCí siqnajizace dle projektové dokumentace
z 10/2022 zpracované jakubem Lžičařem (Epimo spol. s r.o., ICO: 620 612 83). Podrobné informace o
rozsahu prací jsou uvedeny v projektových dokumentacích.

2.2 Specifikace materiálu je uvedena ve výkazu výměr zpracovaném v rámci projektové dokumentace.
2.3 Součástí dodávky díla je dále provedeni následujIcích činnosti:

· kompletní dodávka a montáž zařIzenI v rozsahu projektové dokumentace,
· ochrana konstrukcí a zařIzenI, které by mohly být během realizace poškozeny (zakryti, dočasné

označeni, atp.)
· odborná likvidace odpadů a hmot souvisejÍcÍch s prováděním díla (zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech),
· provedení předepsaných zkoušek, revizi a atestů včetně pořízenÍ příslušných dokladů dle závazných

předpisů, norem a podmínek projektové dokumentace,
· zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti při provádění díla a zajištěni nutné péče o nepředané objekty,

včetně zabezpečeni jejich ochrany a pojištění,

l



2.4 Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace
nejpozději před zahájením prací na příslušné Části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na
zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost
předané dokumentace. případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na
jejich odstraněni a dopadem na cenu díla předá zhotovitel objednateli.

III.
Terminy a místo plnění

3.1 předpokládaný termín zahájení díla: srpen 2023. Zahájením díla se rozumí i vyzvání objednatele
k předáni staveniště.

3.2 Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla den následujId po dni předání staveniště.
3.3 Termín dokončení a zprovoznění díla: nejpozději do 20.10.2023.
3.4 Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou

mít vliv na termín provedení díla.
3.5 M'stem stavby je budova D'v"šova d"vadla, Nádražn' 3, 564 01 Žamberk.

IV.
Cena díla

4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentaci a
činí:
Cena bez DPH
DPH 21 °/0 činí
Cena celkem včetně DPH

1.048.085,00 KČ
220.097,85 KČ

1 268 182,85 KČ
4.2 Tato cena je stanovena oceněním položek výkazu výměr ceníkovými cenami (rozpočet projektanta).
4.3 Cena zahrnuje všechny práce, dodávky a služby, výkony, přepravy a ostatní nutné náklady, kterých je třeba

trvale Či dočasně k provedení, dokončeni a řádnému předání a převzetí díla, zejména:

· zhotovení díla v rozsahu této smlouvy,
· odborná likvidace odpadů a hmot souvisejÍcÍch s prováděním díla,
· zajištěni ochrany zdraví a bezpečnosti při prováděni díla.

4.4 DPH bude účtována ve výši a sazbě dle přIsIušného právního předpisu, platného v době uskutečněni
zdanitelného plnění.

4.5 Změna dohodnuté ceny je možná pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě. Bez podpisu
písemného dodatku ke smlouvě oběma smluvními stranami není zhotovitel povinen ani oprávněn změny
provádět.

4.6 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny (zejm. vícepráce, dodávka dalšího
zařIzenI, méněpráce) je zhotovitel povinen tuto skutečnost písemně oznámit objednateli, provést výpočet
nové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlaseni.

V.
Platební podmínky a fakturace

5.1 Platby za vykonanou práci budou probíhat bezhotovostně na základě měsíčních faktur (daňových dokladů)
odsouhlasených objednatelem. Každá faktura bude označena názvem akce a bude obsahovat soupis
provedených prací. Za den zdanitelného plnění je sjednán den předáni, převzetí díla nebo jeho dílčkh Části.

5.2 Faktura je současně daňovým dokladem a musí obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě a v zákoně
o dani z přidané hodnoty Č. 235/2004 Sb. v platném znění, a její přílohou bude potvrzený soupis provedených
prací. Objednatel prohlašuje že ve vztahu k předmětu plněni vystupuje dle § 5, odst.1 zákona o DPH
Č.235/2004 Sb, v platné znění, jako osoba povinná k dani a plněni bude použito z Části k ekonomické Činnosti.
Fakturace bude tedy probíhat v režimu přeneseni daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

5.3 Splatnost faktury činí 25 kalendářních dní ode dne jejího doručení objednateli. Za okamžik uhrazeni faktury
se považuje datum, kdy byla Částka odepsána z účtu objednatele.

5.4 Pokud se v díle vyskytnou vícepráce, budou fakturovány samostatně na základě schváleného dodatku
ke smlouvě o dílo

2



"Y

VI.
Staveniště

6.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 3 dnů po vyzvání zhotovitelem díla
k zahájení prací, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Nesplnění termínu předáni staveniště je
podstatným porušením smlouvy. O předáni a převzetí staveniště vyhotoví objednatel pÍsemný protokol, který
obě strany podepIšI. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu
příslušného protokolu.

6.2 Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ostrahu staveniště, je povinen udržovat na převzatém staveništi
pořádek a Čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracovni nebo jinou činnosti.

6.3 Provozní, sociálnía případně výrobnÍzařÍzenizabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu
s projektovou dokumentaci.

6.4 Objednatel nebo jím pověřeni zástupci jsou oprávněni kontrolovat provádění díla, vykonávat na stavbě dozor,
zejména sledovat, zda jsou práce prováděny podle projektové dokumentace, smluvních podmínek, platných
českých technických norem, obecně závazných právních předpisů; za tímto účelem je zhotovitel povinen
kdykoliv umožnit objednateli nebo jim pověřeným osobám přístup na staveniště.

6.5 Nejpozději do 3 dnů od protokolárního převzetí díla objednatelem je zhotovitel povinen staveniště vyklidit.
6.6 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru stavebníka případně

výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud ho objednatel s ohledem na povahu prací
jmenoval.

VII.
Stavební deník

7.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o prováděných pracích v souladu s platnými právními
předpisy, stavební deník (dále jen ,,deník"). Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plněni
této smlouvy, zejména údaje o Časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných
prací od projektové dokumentace, údaje nutné pro posouzeni prací stavebním úřadem a ostatními orgány
státní správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Během
pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Vedení deníku končí dnem, kdy zhotovitel odstraní
stavební vady a nedodělky podle předávacího protokolu.

7.2 Mimo stavbyvedoucího může provádét potřebné záznamy v deníku technický dozor objednatele a k tomu
zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.

7.3 Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů z deníku odděleně od originálu tak, aby byl
k dispozici v případě ztráty nebo zničeni originálu.

VIII.
Provádění díla

8.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně v souladu s touto smlouvou, jejími přílohami, zvláště pak v souladu
s projektovou dokumentací, s platnými právními předpisy a dle příslušných ČSN a platného rozhodnutí
stavebního úřadu.
Zhotovitel provede předmět stavebního díla na svůj náklad a na své nebezpečí, v době sjednané ve smlouvě,
v souladu s touto smlouvou o dílo, a při respektování všech obecně závazných právních předpisů ČR,
v platném znění. Pokud si charakter prací vyžádá vydání povolení orgánů místní nebo státní správy, je
zhotovitel povinen je zajistit. Zhotovitel není oprávněn provádět žádné materiálové ani jiné změny oproti
cenové nabídce pro provedeni díla bez předchozího písemného souhlasu objednatele nebo jim pověřeného
zástupce.

8.2 Řádným splněním dodávky díla se rozumí úplné dokončení díla bez vad a nedodělků, vyklizení a úklid
staveniště, podepsáni protokolu o předánia převzetí díla, předánIdokladů a atestů o předepsaných zkouškách
a revizích.

8.3 Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro
jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

8.4 Zhotovitel zajisti péČi o nepředané objekty včetně zabezpečeni jejich ostrahy a pojištění.
8.5 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, které budou v dalším

pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. výzva k prověření těchto prací bude zhotovitelem
sdělena objednateli a jeho technickému dozoru telefonem, e-mailem a bude současně zapsána ve stavebním
deníku nejméně tři pracovní dny předem. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen na žádost objednatele tyto
práce odkrýt na svůj náklad. Objednatel je povinen se prováděných zkoušek a prověrky zakrývaných prací

3



u

v požadovaném termínu zúčastnit. Pokud se objednatel, ač řádně vyzván, prověrky nezúčastní, je zhotovíte,
oprávněn v realizaci díla pokračovat.

IX.
Bezpečnost práce

9.1 Zhotovitel je povinen zajistit při prováděni díla dodržení veškerých bezpečnostních a hygienických opatření a
opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem platnými předpisy
upravujÍcÍmi BOZP a PO.

9.2 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracujÍcÍ na díle vstupní Školení o bezpečnosti a
ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedeni vstupňiho školení
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých poddodavatelů. O provedeném školeni
vyhotoví záznam.

9.3 Zhotovitel při provádění díla zajisti veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na
okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhajíd ke staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky
vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů řešIcIch problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

9.4 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu
jejich zneškodňováni. Po dokončení díla je povinen předat objednateli doklady o uloženi stavebního odpadu.

X.
Předání díla

10.1 Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla Či jeho části nejméně 2 pracovní dny předem. Zhotovitel je
oprávněn vyzvat Objednatele k přejhacimu řIzení pouze v případě, že dílo je dokončeno, je způsobilé k
řádnému užívání a veškerá dokumentace díla je kompletní. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen,
předmět díla Či jeho předávanou část převzít včetně drobných vad a nedodělků, které nebráni provozu a
užNání, zhotovitel je však povinen tyto vady a nedodělky odstranit v dohodnuté lhůtě.

10.2 Zhotovitel při převzetí díla předloží všechny potřebné doklady vztahujíd se ke každé předávané Části. jedná
se zejména o nás|edujÍcÍ doklady:
=> zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měření,
= revizní zpráva e|ektroinsta|ací,
= dokumentace k dodávce použitých materiálů, hmot a zařIzeni (atesty, certifikáty, prohlášení o shodě),
= originál stavebního deníku,
= protokoly o likvidaci odpadů vzniklých stavební činností, vC. dokladu o zaplaceni poplatku
= ostatní doklady potřebné pro řádné provozováni díla.

10.3 O předání a převzetí díla i jeho části sepíší strany protokol, který obě podepÍšÍ. Protokol bude vyhotoven
ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. V protokolu strany uvedou
případné vady Či nedodělky zjištěné při přejImacIm řIzenI a dohodnutou lhůtu pro jejich odstranění. Pro
stanovení lhůty smluvní strany stanoví tento postup: odstraňovaní vad (Či nedodělků) zhotovitel
zahájí nejpozději do 3 dnů ode dne podpisu protokolu. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté
s objednatelem. Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 dnů s výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a
rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, v tomto případě smluvní strany sjednají lhůtu delší. ve dnech
pracovního klidu Či volna nastoupí k odstranění vad první nás|edujÍcÍ pracovní den, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. Pokud objednatel odmítne dílo Či jeho část převzít, je povinen písemně sdělit zhotoviteli
důvod odmknutí, a to bez zbytečného odkladu po jeho zjištění.

XI.
Vlastnictví a nebezpečí škod na stavebním díle

11.1 Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci díla trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které
vnesl na staveniště včetně stavebních strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich
vzniklých nebo jimi vyvolaných.

11.2 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese zhotovitel, a to až
do doby řádného dokončeni celého díla a jeho převzetí objednatelem.

XII.
Smluvní pokuty

12.1 Zhotovitel se zavazuje postupovat při plněni díla v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je v prodlení,
jestliže neplní své smluvní závazky řádně a včas, a to až do doby řádného splnění. Zhotovitel však není

4



v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele v plněni jeho smluvních
závazků.

12.2 Zhotovitel v případě porušeni smluvních povinnostI zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny
za dílo.

12.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý den prodlenís úhradou
odsouhlasené faktury po lhůtě splatnosti. Splněním peněžitého závazku je odepsání fakturované Částky
z účtu objednatele nejpozději v den splatnosti, který je uvedený na faktuře.

12.4 jestliže byly stranami sjednány v dodatku k této smlouvě nové lhůty, jsou pro posuzování prodlení závazné
tyto sjednané nové lhůty, pokud není v dodatku ke smlouvě uvedeno jinak.

12.5 Uplatněním nároků ze smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

XIII.
Záruka za jakost, vady díla

13.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost,
odpovídá zhotovitel po dobu a v rozsahu této záruky. Právo z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již
při přejImánI stavebního díla, musí objednatel uplatnit v zápise o předání a převzetí. Zhotovitel je povinen
tyto vady odstranit ve lhůtách dohodnutých v zápise o převzetí díla.

13.2 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců za nově dodané pevné
instalace kabelových rozvodů a 24 měsíců na všechny koncové prvky systému v souladu se
zárukami výrobce. Záruka se nevztahuje na stávající kabelové rozvody, které budou z větší
části využity pro nový systém EPS. Záruční doba začíná běžet dnem následujícňn po dni protoko|árního
převzetí díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že předmět stavebního díla bude mít po celou dobu
záruční doby vlastnosti stanovené touto smlouvou, projektovou dokumentaci pro provedeni stavby, obecně
závaznými právními předpisy a platnými technickými normami.

13.3 Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého použivánÍ,
jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím Či
nesprávnou údržbou.

13.4 V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel
zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištěni. v oznámení o Úadě podle tohoto odstavce
(dále ,,reklamace") musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje a případně
další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu
odstraněni, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok.

13.5 Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posIednIho dne záruČní lhůty, přičemž reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

13.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává Či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
Bezplatné odstraňování uznané reklamace zhotovitel zaháji nejpozději do 3 dnů od oznámení. Vadu poté
odstraniv přiměřené lhůtě dohodnuté s objednatelem. Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 dnů s výjimkou
případů, kdy charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, v tomto případě smluvní strany
sjednají lhůtu delší. Ve dnech pracovního klidu Či volna nastoupí k odstranění vad první následujkí pracovní
den, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
V případě, že má porucha charakter havárie, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady do 24 hodin
od okamžiku nahlášení.

13.7 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

XIV.
Odstoupeni od smlouvy

14.1 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránIcI řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

14.2 Oprávněni odstoupit od smlouvy vzniká v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou.
Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany porušení těchto smluvních závazků:
q prodlení zhotovitele, z důvodů ležících na jeho straně, se zahájením prováděni díla, s odstraněním vad

vytknutých v průběhu prováděni díla nebo dokončením díla delším než 10 dnů,

5



"> pokud zhotovitel neprovádí práce v odpovídajÍcÍ kvalitě; jeho postup při provádění díla je v rozporu
s projektovou dokumentací, jsou použity materiály, které neodpovÍdaji projektové dokumentaci
nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě,

·> neoprávněné zastavení Či přerušeni prací ze strany zhotovitele po dobu vÍce než 5 dnů,
·> prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem oprávněně vystavených faktur delším než dva měsíce.

14.3 Úmysl odstoupit od smlouvy musí strana oprávněná oznámit písemně straně, která je v prodlení, bez
zbytečného odkladu poté, kdy se strana povinná ocitla v prodlení. V odstoupení musí být dále uveden
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. StanovI-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu,
vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po jejím marném uplynutí. Nesouhlasŕli jedna ze stran s důvodem
odstoupeni druhé strany nebo popírá-li jeho existenci je povinna to písemně oznámit druhé straně bez
zbytečného odkladu.

14.4 Odstoupeni® smlouvy je účinné dnem následujidm po dni, ve kterém bylo písemné oznámenio odstoupení
od smlouvy doručeno druhé smluvní straně.

14.5 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak zhotovitel provede soupis a finanční vyčIdeni všech
provedených prací oceněný dle zpásobu, kterým je stanovena cena díla a vystaví dÍ|čÍ konečnou fakturu.
Zhotovitel vyzve objednatele k dilčňnu předání díla a objednatel je povinen do tři dnů od obdržení vyzváni
zahájit přejňnaci řízení. V případě, že se smluvní strany neshodnou na hodnotě provedených prací, určí
hodnotu dosud provedeného díla soudní znalec, kterého jmenuje objednatel.

14.6 Strana, která podstatným způsobem porušila své povinnosti dle odst. 14.2 této smlouvy, je povinna uhradit
druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů tohoto porušení povinností od smlouvy.

14.7 V případě porušení povinností, které zakládají právo odstoupit od smlouvy, je smluvní strana, která toto
svým jednáním zapřčinila, povinna uhradit druhé smluvní straně jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5%
z celkové ceny díla bez DPH. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

XV.
Ostatní podmínky

15.1 Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat, po celou dobu prováděni díla a to až do termínu předání a převzetí,
v platnosti pojištění odpovědnosti za Škodu na majetku a zdraví třetích osob.

15.2 Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti
zhotovitele souvisejici s prováděním díla podle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat
objednateli.

15.3 Pokud zhotovitel způsobí při prováděni díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné výši
uhradit; jakož i škodu způsobenou třetí osobou v době od předáni místa plněni do ukončeni a předáni díla
včetně vyklizení a vyčištění místa plněni.

XVI.
Změna, zánik smlouvy

16.1 Veškeré změny, doplňky této smlouvy o dílo je možno provádět pouze písemnými dodatky s číselným
označením podle pořadového čísla příslušné změny, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od smlouvy.

16.2 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování
příslušných dodatků ke smlouvě. PředloŽi4i některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného
dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vYjáďřit nejpozději do patnácti dnů ode
dne následujídho po dni prokazatelného doručení návrhu dodatku.

XVII.
Závěrečná ustanovení

17.1 Případné spory ze smlouvy budou smluvními stranami řešeny smírnou cestou. Pokud se nebudou moci
strany dohodnout, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnuti příslušný soud.

17.2 Objednatel si vyhrazuje právo uveřejnit smlouvu uzavřenou na základě veřejné zakázky včetně příloh, všech
jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plněni veřejné zakázky na profilu zadavatele podle
§ 219 zákona 134/2016 Sb. a na www.zamberk.cz .

17.3 Zhotovitel prohlašuje, že od Objednatele převzal projektovou dokumentaci,
17.4 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2, pÍsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6



17.5 Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí objednatel.

17.6 Zhotovitel si je vědom, že je objednatel povinným subjektem dle zák. Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

17.7 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom
vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

17.8 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny, a že smlouvu uzavÍrajÍ na
základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto
skutečnosti připojují svoje podpisy.

17.9 Uzavřenítéto Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením RM č. 17/2023-RADA/775 ze dne 7.6.2023.

Přílohy: Cenová nabídka na dodávku a montáž systému EPS ze dne 5.6.2023
Cenová nabídka na dodávku a montáž systému EZS ze dne 5.6.2023

V

V žamberku, dne:

za :

DOšLO
28. 06, 2023

Ivo

ta EPIMO spol. S r.o.
Husova 655
560 02 Česká Třebová
Co: 62061283
tel: +

epimo www.epimo.cz )'

V Žamberku, d'"' 26, 06. 2023
za Město Žamberk'

Mgr. Jiří Mencák sta

Y

7



Rekonstrukce zabezpečovací signalizace - EZS v budově Divišova divadla v Žamberku

aeljimo

dodavatel: EPIMO spol. s lo., Husova 655, Česká Třebová
,,Rekonstrukce EZS v budově Divišova divadla v Zamberku"

Dodávka a montáž EZS

Materiál EZS - dodávka

05.06.2023

Kód Název ks cena bez DPH celkem

JA-107KRY
JA-114HN
JA-114E
JA-192E
JA-192J
JA-112P
JA-112M
SA-20O-A
SA-201-A
JA-111H-AD TRB
JA-110A
JA-111A-BASE-RB
JA-1X1A-C-WF1
CC-Dl
SA214-18
PCO

Ústředna EZS s LAN, GSM
Sběrnicový modul 4 vstupů a 4 výstupů
sběrnicový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID
Ovládací segment přístljpových modulů
RFID přívěsek
Sběrnicový pir detektor pohybu
Sběrnicový modul pro připojení magnetického kontaktu - 2 vstupový
Magnetický dveřní kontakt (NC)
Kontakt magnetický mini povrchový s vodičem
sběrnicový modul ovládánI systému
Sběrnicová siréna vnitřní
Sběrnicová siréna venkovní
plastový kryt sirény JA-111A, JA-151A - bílý, červený blikač
Instalační kabel pro systém JA-100
Bezúdržbový akumulátor
objektové přenosové zařIzenI GSM na PCO
Spotřební a unstalační materiál

1 14 785,00 14 785,00
1 2 183,00 2 183,00
3 2 485,00 7 455,00
6 178,00 1068,00
5 76ÁX) 380,00

10 825,00 8 250,00
7 565,00 3 955,00
7 147,00 1029,00
1 147,00 147,00
1 905,00 905,CK)
2 595,00 1190,00
1 1655,00 1655,00
1 760,00 760,00
1 5 855,00 5 855,00
1 1 208,00 1 208,00
1 3 980,00 3 980,00

5 980,00

Materiál EZS - montáž
Popis poIožký
Montáž kabelizací, uloženi, zapravení
Montáž systému, Konfigurace a programováni EZS

Počet MJ Nákladý Celkem
25 850,00 Kč
11 450,00 Kč

Ostatní
Popis po|ožky Počet MJ Náklady Celkem
Režijní náklady 2 500,00 Kč
Dokumentace, revize 2 500,00 Kč

Bez DPH celkem: 103 085,00 Kč

Zpracoval: Ivo Lžičař

zpracováno v cenách platných pro 05.06.2023

EPIMO spoL s r.o., Husova 655, Česká Třebová www.epimo.cz, zpracoval Ivo Lžičař



,Elektrická požární signalizace - EPS" v budově Divišova divadla v Žambeňcu

Název akce: »Rěkonstmkce EPS v budově Divišova divadla v Žamberku"

ROZPOČET EPS ceny platné pro 05.06.2023

Typ PopIs poioZky hj Mnom,,1 Xdnotkotm Cjadävk» Mom! Monut celkom

Ústředna " komponenty

808003 Ústředna EPS 1Q8Contrd C ks i 1 i 34 550,00 34 550,00 2 890,00 2 890,00
SKŘÍŇ VEST DZ54-2405-EI30S pro ústřednu EPS ks ' 1 23 465,00 23 465,00 3 500,00 3 500,00

786100 Čelní panel NEUTRÁLNÍ ks 1 ' 645,00 645,00 250,00 250,00

808464 Zobrazovací panel GMT4000 aktivní opakovač ks 1 I 17 988,00 17 988,00 1 250,00 1 250,00

786009 Čelní panel ústředny 1Q8Control C/M ks 1 l 14 141,00 14141,00 750,00 750,00

772477 Periferní modul 1Q8Control C/M - rozhraní pro OPPO a 1MM pozice ks 1 6 177,00 6 177,00 385,00 385,00

784840.10 Mikromodul essernet 62,5 kBd ks 2 l 13 780,00 27 560,00 250,00 500,00

784382.00 Mikromodulová sběrnice esserbus pro 1Q8Control ČIM ks 1 6 740,00 6 740,00 245,00 245,00

808623 Koppler 4 vstupy /2 výstupy ks 2 5 108,00 10 216,00 685,00 1 370,00

808610.10 Esserbus® koppler 12 relé ks 2 7 654,00 15 308,00 685,00 1 370,00

788600 Skříň pm bus - Koppler ks 4 455,00 1 820,00 245,00 980,00

764733 přepěťová ochrana ESSERBUS ks 2 6 720,00 13 440,00 325,00 650,00

764737 patice - přepěťová ochrana ESSERBUS ks 2 ! 1 355,00 2 710,00 115,00 230,00

Skříň pro přepěťovou ochranu ks 1 ; 988,00 988,00 125,00 125,00

804905 Modul elektroniky tlačítkového hlásiče s oddělovačem ks 20 2 288,00 45 760,00 145,00 2 900,00

704900 Skříň tlačítkového hlásiče IQ8 červený ks l 20 395,00 7 900,00 145,00 2 900,00

802373 OT - rrUtisenzorový hlásič IQ8Quad ks 56 : 2 398,00 134 288,00 195,00 10 920,00

805590 Paúce hlásiče v základní verzi ks 56 Ĺ 215,00 12 040,00 185,00 10 360,00

761317.50 Lineárni kouřový hlásič F5000, SOm ks _..._ 3,, __1 26 455,00 . 79 365,00 , 2 890,00 8 670,00

Nerezový požární trezor s připr. pm motýlkový zámek, wMMa24V ks l 1 P 25 655,00 25 655,00 3 850,00 3 850,00

zamek cisa Motýl. reg. zámek k motýl. trezoru - Pardubický kraj ks l 1 i 4 685,00 4 685,00 450,00 450,00
—i—MHY912 Obslužné pole požární ochrany (OPPO) univeczálni, 5 tlačitkové ks ! 1 l 12 980,00 12 980,00 2 250,00 2 250,00

cwst-rr-w5 EN54-23 nástěnný LED Mák na kiičový trezor ks . 1 l 2 169,00 2169,00 285,00 285,00
l

CWSS-RR-S5 CWSS-RR-S5 Multifúnkčnl siréna Siréna s majákem, tř. W, červ. - červ. ks i 12 2 478,00 29 736,00 320,00 3840,00

808624 EOL-O zakončovací člen výstupu ks i 4 524,00 2 096,00 85,00 340,00

Provozní kniha EPS ksj " 1 ""l 365,00 365,00 " " 0,00
" zdřQjě + aku l

U

Akumulátor, kapacita 12 Ah, nominální napětí 12 Vss (ústředna) ks l 2 l 1 844,00 3 688,00 125,00 250,00

Kabelové rozvody

Kabel nehořlavý j-H(St)H 2x2x0,8 n B2¢ä,$1dO včetně trasy m l 670 48,00 32 160,00 68,00 45 560,00
' l

KABEL PRAFIaGuard 1x2x0,8 PH12O-R B2ca s1d1a1 včetně funkční kasy mj 285 79,00 22 515,00 68,00 19 380,00

KABEL PRAFlaGuard 2x2X0,8 PH120-R B2ca $1d1a1 včetně flmkční trasy m l 285 "94,00 26 790,00 68,00 19 380,00
4

KABEL PRAFlaGuard 5x2X0,8 PH120-R B2ca s1d1a1 včetně funkční trasy m l 210 ) 113,00 23 730,00 68,00 14 280,00

Kabel silový l PRAFlaDurj 3X1,5 RE P6O-R včetně funkční trasy m l 15 88,00 1 320,00 68,00 1 020,00

Příchytka OMEGA s PO pro kabely a hubky, vnitřní prům. 30AO mm ks I 380 85,00 32 300,00 25,00 9 500,00
Ocelový šroub do betonu pro pož. äotné trasy, prům. 6,3 x 35 tm ks I 380 11,00 4180,00 35,00 13 300,00

vodič CU 6 zelenožlutý m ! 15 19,00 285,00 35,00 525,00

Požární prostup kpl 2 750,00 1 500,00 750,00 1 500,00

Hasící koule FIRE BALL ks 6 1 585,00 9 510,00 450,00 2 700,00

Drobný montážní materiál kplj 1 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,0ó

Ostatní položky l
. P

,.. Stavební připomoce ( průrazy stěnou, stropem , kapsy, ...) kN 1 5 890,00 5 890,00Popis prvků a kabeláže EPS kpl 1 3 250,00 3 250,00

výchozí revize, měřeni kpl ) 1 5 880,00 5 880,00

Programování a oživení systému EPS kpl 1 6 890,00 6 890,00

Koordinace a propojení se zařízením dálkového přenosu kpl 1 6 500,00 6 500,00

Konplexni zkoušky zařízeni EPS, zkušební provoz kpl 1 i 9 850,00 9 850,00
.

Zaškolení obsluhy kpl 1 , 1 850,00 1 850,00

Požární prostup kpl 2 780,00 1 560,00 680,00 1 360,00

Dokumentace skutečného provedení kpl 1 3 550,00 3 moo

Režijní náklady kpl 1 8 000,00 8 000,00

Celkem Elektrická požámí signalizace bez DPH
697 825,00 247 175,0()

945 000,00

Rozpočet neobsahuje přenosové zaňzení na HZS Pardubického kraje, který řešit samostatný projekt zpracovaný dle požadavku hasičů spokčností PATROL group
s.r.o., jč: 469 81 233, v souladu dokumentem: "PODMÍNKY PŘIPOJENĹ elektrické požární signalizace pmtfedNdvím zaHzenSdá1kového přenosu dat ň8 pult
centra kované ochrany u Hasičského záchranného sbosu PaMubického kraje"

zpracováno v cenách Natných pro 05.06.2023

EPIKAO spoL s r.o., Husow 655, Čedcá ňebová pimo-cL zpmcoml hio Lžičař


